7. Graf Heinrich von Wohldenberg dibertrigt sein Vogtei- und
sonstiges Recht an viertehalb Hufen in Hackenstedt (Havekenstede) dem
Kloster des heil. Andreas in Derneburg. 1264 November 5 (nonas
novembris).

Testes huius rei sunt Lippoldus ¢t Andreas de Luttere, Theode-
ricus de Levedhe, Hedenricus de Hedheiershusen et Elgherus milites.

Or. im Kyl. St.-A. zu Hannorer, Derneburg Nr. 17. Stark beschddigtes Siegel
des Ausstellers.

@2. Johann von Escherde tibereignet dem KI. Escherde, in das
seine Tochter getreten, seine Giiter ebenda. Hannover 1264 Novemnber 6.

Universis Christi fidelibus, quibus hec littera fuerit exhibita,
Iohannes miles de Escherte!) omnibus in perpetuum salutem.?)
Quicquid litteris vel testibus committitur, trahit8) ab utroque im-
mobile firmamentum. Notum igitur esse volumus tam presentibus
quam futuris, quod nos ex maturo consilio et contractu+4) pariter
et ex consensn nostrorum5) heredum Theoderici®) videlicet et
Tohannis contulimus claustro Escherte cum proprietatc que nostra
est et omni proventn bona nostra Escherte sita, que?) Albertus
magister civinm dictus in Hildensem a nobis tenet in pheodo, pro-
inde quods8) filia nostra Ermegardis?) in claustrum prefatum recepta

1) Eskerthe und immer B. 2) salutem fehlt B. 8) trahit fekit C. 4) tractn B,
mit nachgetragemem con A.  5) heredum nostrorum C.  ©) Theoderici videlicet,
Jordanis, Johannis et Hugonis C. 7) que Bertrammus, Hermannus et Albertus
filii Alberti dicti magistri civ. in H. C. 8) quia B. 9) Ermengardis B.
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est!) domino in eo quamdiu vixerit servitura. Ne autem hanc
nostram aliquis heredum nostrorum post nos collationem audeat vel
valeat infringere, presentem paginam super eo confectam sigilli
nostri 'munimine”‘duximus ' 'roborandam. Testes?) huius rei sunt
dominus Bertoldus prepositus in Insula, dominus Waremunt plebanus
de sancto Georgio in Hanovere, milites dominus Wilbrandus de
Rethen, Arnoldus de Hethessen, Conradus de Stockim, Tidericus de
Alten, Iordanis de Iltenem, servi Heinricus et Iohannes dicti Scorsten.
Acta sant hec anno gratie mO. co?. Ixiiii. Datum Honovere feria
quarta8) post omnium sanctorum, viii. idus novembris.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover in dreifacher Ausfertigung von verschiedenen
Héinden, Escherde Nr. 46 (A), wenig beschidigtes Siegel des Ausstellers an weiss

und rot geflochtenen Hanfschnilren, Nr. 47 (B), mit kleinem Siegelrest an Pergament-
streifen, und Nr. 48 (C) mit gut erhaltenem Siegel an Befestigung wie A.